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Kedves Gyerekek! Kedves Olvasók!
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Lassan végéhez közeledik az

iskolaépületünk külső felújítása,

amely egy nyertes energetikai

pályázat kapcsán valósul meg.

Ez tartalmazza a világítás

részleges korszerűsítését, az

épület hőszigetelését,

napelemek telepítését és a

fűtési rendszer részleges

felújítását.

Az iskola fejlődése itt nem állhat meg, hisz célul tűztük

ki, hogy Berettyóújfalu legjobb és legszebb iskolája

leszünk. Ennek fényében az elmúlt ötven esztendő

legnagyobb önerős beruházását hajtjuk végre. Ennek

keretében teljes mértékben megújul az épület villamos

hálózata, új riasztó, hangosító és kamerarendszer kerül

kiépítésre. A folyosók és a tantermek teljes

burkolatcserét kapnak és az egész épület kifestésre

kerül. Ezzel együtt új iskolabútorok is érkeznek.

Megújul a tanári szoba, az igazgató-helyettesi és a

titkársági iroda is, amelyek új helyre költöznek.

Az iskola egész területe széles sávú WIFI

lefedettséget kap, valamint minden tanterem az

interaktív eszközök mellett GIGABITTES internet

hozzáféréssel lesz ellátva.

László Vilmos Csongor

igazgató
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MENTOVICS ÉVA: VAKÁCIÓ

Hol csellengtél, te kis kópé? Késtél, oly rég vártalak!
Jólesik már elnyújtózni itt, a lombos fák alatt.
Nem kell tankönyv, irka, táska, pihen most a csengetés…
Rengeteg a tennivalóm. Felsoroljam? Nem kevés!
Holnaptól már nem kezdődnek oly korán a reggelek.
Ha kirúg az ágy magából, komótosan felkelek.
Vár a bicaj, tollaslabda, képregény a könyvtárban.
Cseresznye és vén diófa csalogat, hogy megmásszam.
Zöld pázsiton hempergőzöm, pillangókat kergetek.
Kifürkészek a környéken minden árnyas rejteket.
Majd a strandon, kipirultan, sikoltozva, dalolva,
vízi-csúszdák ördögeként csusszanok a habokba.
Jó, hogy itt vagy, vakáció! Nézd, mindenki ünnepel!
Hisz tudjuk, hogy velünk nyaralsz, szeptemberig itt leszel.



Erdély

A Határtalanul program keretében kirándulásra indultunk 2018.

május 24-e reggelén 7 órakor.

A kiránduló diákok mosolyogva búcsúztak el szüleiktől, testvéreiktől.

Első megállónk Erdély kapuja, a Királyhágó volt. Bár az út nagyon

hosszú volt, mindenki nagyon jól érezte magát, és végül csak

megérkeztünk aznapi úticélunkhoz, a Tordai hasadékhoz. Ennél a

látványosságnál sokunk megdöbbent, hogy mennyire szép is valójában.

Amikor szóltak a felnőttek, hogy átmegyünk a hasadékon, az összes

gyerek izgatottan vágott neki a hosszú túrának. A szurdok belsejében

gyönyörű csermelyek, virágok, állatkák és csobogó patak fogadott

bennünket. Az út hidakon, meredek sziklafalak mellett vezetett.

Mikor visszaértünk a buszhoz, megkönnyebbültünk és büszkén néztünk

vissza a Tordai-hasadékra. Ezt követően néhány óra múlva Szováta

belvárosában sétáltunk, és megcsodáltuk a Medve-tavat. Szováta után

megérkeztünk a szállásunkra, ahol meleg vacsorával vártak minket.

Étkezés után mentünk a szobánkba, majd egy kis pihenést követően

kezdetét vette a mulatságos bolondozás, kacagás.

Következő nap reggel Gyergyószentmiklósra a Fapicom pékségbe

látogattunk el. A tulajdonos házaspár Szilágyi Sándor bácsi és felesége,

Eta néni várt bennünket nagy szeretettel. Megmutatták a

munkafolyamatokat. Külön érdekesség, hogy a Hajdú-Gabona lisztjéből

állítják elő termékeiket. Friss cipóval és péksüteményekkel, meleg

kenyérrel láttak vendégül bennünket.

A látogatás után a Csíksomlyói kegytemplomban, a magyarság egyik

legnagyobb zarándokhelyén imádkoztunk. Ezután felsétáltunk a

nyeregbe a csíksomlyói búcsú helyszínére.

A Szent Anna-tó varázslatosan gyönyörű volt. Vize sötétzöld, zavaros.

A tóban ebihalak, vízisiklók úszkáltak. A környéken élő medvével

szerencsére nem találkoztunk. Este jött a hír, hogy sikerült a

vadőröknek befognia. Szép nap volt, de ennek is hamar vége lett. A

szállásig ismét hosszú volt az út, de jó társaságban hamar eltelt az idő.

Határtalanul 4



Következő nap a Piposz Birtokon találtuk magunkat. A Birtok

tulajdonosa Tankó Zsigmond István vezetett bennünket a körülbelül öt

órás túrán a csángók szent hegyére. A Szellő-tetőről gyönyörű kilátás

nyílt a Kárpátokra. Fenn a tetőn katonadobokat hallgattunk, illetve

elénekeltük gitárkíséret mellett a Székely himnuszt. A kimerítő túra

után a birtokon lévő étteremben kaptunk meleg ebédet.

Negyedik nap délelőtt a híres Borszék forrásaiból ittunk,

kóstolgattuk a vizet. Következő útvonalunk a Békás-szoroson át a

Gyilkos-tó mellett vezetett. Megmásztuk a tó fölé függőleges sziklafallal

emelkedő Kis-Cohárdot.

A Gyilkos-tó legendájáról már olvastuk irodalom órán. Érdekes

volt élőben is megnézni, látni az olvasottakat a hegy tetejéről. Meseszép

helyeken jártunk ezen a napon is.

Az utolsó nap ellátogattunk a Parajdi Sóbányába, és megálltunk

Kolozsváron is. Miután átjöttünk a határon, mindenki ujjongott, hogy

hazaérkeztünk. Berettyóújfaluban már vártak a családtagjaink.

Hálásak voltunk a különös vakációért.

Felejthetetlen és örök emlékekkel gazdagodtunk ezalatt az öt

nap alatt. Elmondhatatlanul boldog vagyok, hogy részt vehettem ezen a

kiránduláson.

Berek Nóra

7. osztályos tanuló

Borszék
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KisCohárd

Kolozsvár

Mádéfalva

MohosTőzegláp

Parajd

Pékség Gyergyószentmiklós

Határtalanul
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SzellőTető

Szováta

Tordai Hasadék

Határtalanul
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Tanév végére még a legkiválóbb gyermek, szülő vagy pedagógus
is elfárad, lehet, hogy ők merülnek ki a legjobban. Éppen ezért Isten az ő

Igéjén keresztül kínálja a feltöltekezés módját.
Jöjjetek énhozzám – hív magához. Amikor kitör a vakáció, óvva

intik a gyermekeket szülők és tanárok, hogy vigyázzanak testi
épségükre. Igen, mert ilyenkor próbálják az év közbeni feszültséget
kiadni magukból a tanulók. Jézus azonban ezzel az Igével kéri, hogy a
lelki épségükre is vigyázzanak, vigyázzunk. Ahogyan a lemerült
mobiltelefont, tabletet vagy laptopot szükséges feltölteni, úgy szükséges
nyáron testileg-lelkileg feltöltekezni. „Minden féltve őrzött dolognál
jobban óvd szívedet, mert onnan indul ki az élet! – olvashatjuk a
Szentírásban (Példabeszédek 4, 23). Olyan a mi szívünk, mint az
akkumulátor, időnként fel kell tölteni. Szüksége van szívünknek a testi
pihenésre, kikapcsolódásra, alvásra; de a lelkire is, melyet sokféle úton
valósíthatunk meg. Atyánk azonban csodálatosan maga kínálja ezt a
forrást.

Megfáradtatok, meg vagytok terhelve – azaz sok feladattal,
netalán gonddal, bajjal csordultig vagytok pakolva. Érzi azt az ember,
hogy mikor ér tűrő határa végére. Erre kínálja az Úr a megoldást.

Én megnyugvást adok lelketeknek. Nincs nyugalom, csak pörgés,
csak sok feladat – érezzük olykor. Még a Szentírásban is találunk erről
igeverseket. Csodálatos lenne, ha ezen a nyáron sokakat (gyermekeket és
felnőtteket) szíven találna Istenünk Őhozzá hívó szava, és sokan
megtalálnák Megváltó Krisztusukat, vagy újra Hozzá találnának.
Mert amit az Úristen kínál, az mennyből jövő feltöltekezés, az igazi
nyugalom, az tovább tart a földi akkumulátoroknál. Megnyugvást ad a
feszültségből, az elkeseredettségből, a nyugtalanságból. Mi a módja, a
receptje? Két összekulcsolt kéz, mely hívja az Urat és kéri segítségét.
Aki pedig segítségül hívja Őt, az biztos lehet a válaszban és a Tőle jövő
nyugalomban. „Csak Istennél csendesül el lelkem, tőle kapok segítséget.
Istennél van segítségem és dicsőségem, erős sziklám és oltalmam az
Isten.” (Zsoltárok 62, 2. 8.)
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Tanév végén – feltöltekezés

„Jöjjetek énhozzám mindnyájan, akik megfáradtatok 
és meg vagytok terhelve, és én megnyugvást adok 

nektek.” (Máté 11, 28)

Matkóné Cseh Brigitta



Konfirmáció 

„Légy hű mindhalálig, és neked adom az élet 
koronáját.”

Jelenések 2:10

A konfirmáció a gyülekezet létfontosságú eseménye. A konfirmáció
alkalmával a szülők, keresztszülők azt a fogadalmat teljesítik, melyet a
gyermek keresztelésekor megfogadtak, hogy úgy nevelik és neveltetik
gyermeküket, hogy felnőve önként tegyen vallást a Szentháromság Istenbe
vetett hitéről.
Ennek az alkalma érkezett el Berettyóújfaluban, 2018. május 19-én. Itt a
gyülekezetben 25 gyermek konfirmált összesen.
Erre az alkalomra iskolánkból a hetedik osztályosok közül 16 gyermek
készült. 14-en Berettyóújfaluban, 1-1 gyermek pedig Szentpéterszegen és
Bakonszegen tett fogadalmat.
Az istentiszteleten az igehirdetés előtt három gyermek részesült a keresztség
sákramentumában, keresztelkedett meg. Az igehirdetés után került sor a
konfirmációi vizsgára. Mindenki a feltett kérdésekre válaszolt, majd közös
fogadalomtétel következett. Személyre szóló áldásban részesült a gyülekezet
felnőtt tagjává vált konfirmandus. Ajándékként 1 énekeskönyvet és 1
emléklapot kaptak a gyülekezettől, majd a tanévzárón átvehették
Főtiszteletű dr. Fekete Károly Püspök Úr személyre szóló könyvajándékát.
Egyházközségünk gondnoka, Nagy Gyula köszöntötte a fiatalokat és kérte
rájuk Isten áldását. Az ünnepélyes istentisztelet után szeretetvendégség
várta az ünneplő gyülekezetet. Pünkösd első napján a konfirmált ifjak
elsőként éltek az úrvacsora sákramentumával.

Isten áldása legyen a fogadalmat tett diákok életén, tanulmányain, s adjon
Isten nekik erőt, hogy igaz követői legyenek Megváltó Uruknak, s a
gyülekezetek aktív tagjaiként szolgáljanak.

Szabóné Nagy Andrea

református lelkipásztor
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Szeretethíd 2018 Berettyóújfalu

„Gyermekeim, ne szóval szeressünk, ne is nyelvvel, 
hanem cselekedettel és igazsággal.”

1. János 3:18.

Szeretethíd elnevezésű önkéntes napokat 2009-ben hívta életre a
Magyar Református Szeretetszolgálat.
A Szeretethíd olyan segítségnyújtó akció, mely mindenkit vár, legyen akár
idős, akár fiatal, egészséges vagy éppen fogyatékkal élő testvérünk határon
innen vagy túlról. Célja, hogy közösen tegyünk egymásért, a helyi és
gyülekezeti közösségeinkért és a teremtett világért.
2012-ben már a magyar reformátusság egyesülését is ünnepelhettük az által,
hogy az önkéntes napot egész Kárpát-medencére kiterjesztették: ekkor
összesen 11 000 önkéntes csatlakozott a megmozduláshoz. 2017-ben pedig már
közel 17113-an segítettek másokon ily módon.
A szolgálatok között választhatunk: szociális, fejlesztési és ökológiai
területről.

2018. május 15-én Berettyóújfalui Református Egyházközség ismét
bekapcsolódott ebbe a munkába. A templomban a regisztráció után
hallgathattuk Isten Igéjét Majláth József lelkipásztor által. Muraközi István
Polgármester Úr is köszöntötte a megjelenteket és hangsúlyozta beszédében
ezen alkalom fontosságát. Az alkalmon több, mint 120-an vettünk részt. A
környező általános iskolák és középiskolák tanulói csatlakoztak
gyülekezethez. A diákok az iskolájuk és környezetük körüli szemétszedésben
jeleskedtek, a gyülekezet tagjainak egy része a gyülekezeti terem előtt levő
kiskertbe ültetett gyönyörű virágokat, a másik része pedig látogatást tett a
Fényes Házban és a Mátyás utcai Értelmi Fogyatékosok és Pszichiátriai
Betegek Otthonában. Mindkét helyen Isten Igéjével, verssel és énekszóval
szolgált a gyülekezet, melyet szeretettel fogadtak, s szeretetvendégséggel
viszonoztak. A program végén minden résztvevőt finom tea, rétes várt, s
tartalmas beszélgetéssel és egy nagyszerű élménnyel térhetett haza!

Szabóné Nagy Andrea

református lelkipásztor
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Nemzeti összetartozás napja

Győrfi Éva

„Valami nagy bú olvadt föl a borban,
Fájón figyeltünk vén magyar szavakra
S álmában olykor sóhajtott Szabadka!”

2018. június 4-én emlékeztünk az 5. a osztály műsorával a Trianoni
békeszerződés megkötésére, mely a magyar nép számára hatalmas
veszteséget eredményezett. Azóta kavarog szívünkben a szűnni
nem akaró fájdalom, hagyja el szánkat a mély sóhaj. Június 4-e
ünnep helyett a sorsfájdalom napja, melyen szavakkal el nem
mondható gyászunkban Istenhez való imádkozásunk nyújthat
vigaszt.
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Akikre büszkék lehetünk 12

Sikerek a megyei tanulmányi versenyen

Idén május 25-én rendezték meg városunkban a III. József Attila megyei
komplex tanulmányi versenyt az első és másodikos tanulók részére. Mindkét
évfolyamon két-két csapat képviselte iskolánkat.
1. osztályosok Vékony Vivien, Frank Hanna, Ganzé Sándor csapatban a
harmadik helyen végeztek. Frank Hanna magyarból, Ganzé Sándor
környezetismeretből egyéniben a második helyet érték el.
A Dobrik Dorkás, Horváth Borbála, Gál Petra összeállítású csapat sikeresen
szerepelt.
Felkészítő pedagógusok Vámos Rita és Pappné Nagy Éva tanító nénik.
A 2. osztályosok Frank Debóra, Dobrik Sáron, Nagy István csapatban az első
helyet szerezték meg. Matematikából a verseny legeredményesebb
résztvevője Nagy István volt.
A Nyika Jázmin. Turzó Balázs, Boros Gábor csapata néhány ponttal maradt
le a dobogóról. Egyéniben azonban a legeredményesebb résztvevőnek
bizonyult Nyika Jázmin magyarból, Turzó Balázs pedig környezetismeretből.
Felkészítő pedagógusaik Czirjákné Hajzer Ilona, Ertsey Zsigmondné, Lackóné
Szűcs Edina.

Pappné Nagy Éva



Akikre büszkék lehetünk

Barátunk a könyv

Barátunk a könyv díjátadó gálán voltunk június 9-én Debrecenben, a 
Megyeháza Árpád termében.

Édeskömények 2.0 csapata: 
Kiss Anikó 

Halász Dóra 

Bazsó Gitta

Gondoly Eszter 

8. osztályos tanulók

megyei második helyezést értek el

Felkészítő: Ékesné Baranyai Enikő

Betűfalók csapata csapata: 

Balogh Dorottya

Pataki Fruzsina 

Veress Johanna

Györgyfi Zétény

6. osztályos tanulók

megyei  ötödik helyezést értek el

Felkészítő: Bényei Tamásné
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Kalmár Barbara 1.a és Ludman-Nagy Bíborka 3.b osztályos tanulók 

különdíjat kaptak rajzaikra a "Muzsikál az erdő" országos rajzpályázaton.

Felkészítő:Siteri Róbert

Akikre büszkék lehetünk
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INFORMATIKA VERSENY
ÉS ROBOTIKA BEMUTATÓ

Helyszín: Epreskerti Általános Iskola
Debrecen
Időpont: 2018. 05. 18.

A debreceni Epreskerti Általános Iskola „CSETE
SZEMESI ATTILA” (az iskola tragikusan fiatalon
elhunyt informatika tanárának emlékére)
MEGYEI INFORMATIKA versenyt hirdetett
meg, robotika bemutatóval egybekötve.

Iskolánk 2 fős csapatokkal vett részt 4. és 8.
osztályos kategóriákban, ill. a „ROBOT SZUMO”
megmérettetésen.

A negyedik osztályos csapatot NAGY NÓRA,
PAPP HANNA és –tartalékként– RÓZSA
SZABOLCS 4. B osztályos tanuló alkotta. A
verseny előzetes feltétele volt egy iskolai
fotomontázs elkészítése, és a versenyen –többek
között– ennek a szóbeli bemutatása. A
versenyzőknek IMAGINE LOGO és WORD
feladatot kellett megoldani.

A negyedik osztályos csapat a nyolc iskola közötti 
versenyben,

III. helyezést
ért el.

Akikre büszkék lehetünk
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A nyolcadik osztályosokat BIRINYI BALÁZS és
KARALYOS MIKLÓS képviselte. Számukra is volt
előzetes feladat kitűzve. Iskola címert kellett
készíteni, ami leginkább jellemző az iskolára.
Szintén a verseny része volt az elkészített rajz
bemutatása, magyarázata. A verseny során egy
komplex feladatot kellet megoldani, ami WORD,
EXCEL, és POWER POINT feladatok integrációjából
állt.

A nyolcadik osztályos csapat a tíz iskola közötti 
versenyben,

I. helyezést
ért el.

Nagy sikert arattak a „SZUMO ROBOTIKA”
bemutató, erőfelmérő versenyen induló HEGEDŰS
SZABOLCS és BÖKÖNYI NÁNDOR hetedik
osztályos tanulók. A verseny szünetében mutatták
be robotjaik képességeit. A szigorú
versenyszabályoknak megfelelően programozott
LEGO ROBOTOKNAK az a feladata, hogy az
ellenfél robotját kitolják a kör alakú küzdőtérről. A
bemutatón csak a rendező iskolával tudták
robotjaik tudását összemérni. Úgy látszik iskolánk
e területen is élen jár a megye többi intézményével
szemben.
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A Diószegi csapata az eredményhirdetés után.

Első sor:Nagy Nóra, Papp Hanna, Rózsa Szabolcs 4. B osztály

Második sor:Hegedűs Szabolcs,Bökönyi Nándor 7. osztály

Birinyi Balázs, Karalyos Miklós  8. osztály

Felkészítők: Papp Attila, Nánási Mónika

A 4. B osztályos Nagy Nóra
által előzetesen elkészített fotómontázs.

A 4. B osztályos Papp Hanna
által előzetesen elkészített fotómontázs.

A 4. B osztályos Rózsa Szabolcs

által előzetesen elkészített 

fotómontázs.

A 8. osztályos 
Karalyos Miklós
által előzetesen 

elkészített iskola 
címer.
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Akikre büszkék lehetünk

Birkózás

Az iskolánkból  Kiskunfélegyházán 4 diák 
szerepelt eredményesen, a csapatversenyen 
Adácson 7 tanuló vett részt 

Szombaton 
Bökönyi Krisztián ezüstérem,

Bökönyi Péter bronzérem,

Krafcsik Kristóf és Pásztor Norman 

eredményesen szerepelt. 

Adácson a csapatversenyen mindenki 
becsülettel küzdött ami most a 4. helyre volt 
elég. 
Csapattagok: Tirpák Zalán, Bökönyi Krisztián, 
Pásztor Norman, Ludman-Nagy Bíborka, 
Furka Tamara, Márkus László, Bacsa Bence
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II. Mr Tus Kupa Nemzetközi Birkózóverseny
Nyiregyháza

Báránd csapatából 8 fő vett részt! 
Mindenki érmes lett!

Akikre büszkék lehetünk

Birkózás

Krafcsik Kristóf, Kalmár László, Törzsök Balázs, Győri 
Kristóf, Bacsa Bence, Bacsa Boglárka, Márkus László
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A Széchenyi kupa végeredménye:
4. osztályosok III. helyezés;
3. osztályosok I. helyezés;
2. osztályosok I. helyezés

Gólkirály: 3. o. Hudák botond 26 gól;
2. o. Bakcsi Zalán 23 gól.

Akikre büszkék lehetünk

Foci 
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Városnapi futóversenyen vettek részt a Diószegisek, ahol a város összes 
iskolája jelen volt.
I.korcsoportban Balogh Szilárd ötödik, Bakcsi Zalán és Fejes Gréta hatodik 
helyezést ért el.
II.korcsoportban Hudák Botond aranyérmes, Bocsa Krisztián ezüstérmes 
lett. 
Nagy Marcell ötödik helyezést ért el.
I.korcsoportban Hudák Péter és Tóth Boglárka Lelle is ezüstérmes lett.
II.korcsoportban Nagy Vivien ezüstérmet szerzett.

Jó volt közösen tornázni, versenyezni! Jövőre is készülünk!

Akikre büszkék lehetünk
21



Akikre büszkék lehetünk

Néptáncosaink

Ertsey Zsigmondné

Vámos István
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A Diószegi „LEG”-jei

Hudák Péter, Györgyfi Zétény 6.a osztály

Református Iskolák Országos Tanulmányi Versenye-
Debrecen - Angol nyelv –III. helyezés

Tóth Boglárka Lelle 5. b osztály

Református Iskolák XIV. Országos Mesemondó és Szépíró
Találkozója- Tiszakécske

Országos és Kárpát Medencei Szépíró Verseny Vésztő

Matkó László I. helyezés 6. a

Fülöp Zsófia I. helyezés 7. o

Nagy Vivien I. helyezés 7. o.

Orchidea Pangea Megyei Matematika Verseny

Karalyos Miklós I. helyezés 8.o.

Birinyi Balázs I. helyezés 8. o

Csete Szenesi Attila Megyei Informatika Verseny

Bocsa Vivien I. helyezés 4. a

Észak-Keleti Régió Területi Szabadfogású Birkózóverseny

Nyika Jázmin és Varsányi Zsombor 2. b osztály

arany minősítés

III. Mikepércsi „Béres András” Szóló Táncverseny

Budai Bálint I. helyezés

Budai János III. helyezés

Református Iskolák Országos Úszóbajnoksága
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Borbolya Néptánc Csoport arany minősítés

Tekergők Néptánc Csoport arany minősítés és
fesztivál díj

VIII. Hajdúböszörmény Gyermek és Ifjúsági Néptánc
Fesztivál

Dobrik Sáron, Nagy István, Frank Debóra, 2.a osztály

I. helyezés

Megyei Komplex Tanulmányi Verseny

I. korcsoport I. helyezés

II. korcsoport I. helyezés

Diószegi Kupa Megyei Verseny

Bíró Eszter Megyei III. helyezés 6. a osztály

XXVI. Kaán Károly Országos Természet- és
Környezetismereti Verseny

Horváth Benedek 5. a V. helyezés

Országos Alapműveleti Matematika Verseny

Bene Johanna, Kathó-Serdült Anna 4. b II helyezés

Técsi András, Kovács Levente 3.b III. helyezés

Benkő István Református Ált. Iskola és Gimnázium
Országos Rajzpályázata

A részvételi arányt a város önkormányzata korlátozta,
ezért nem minden versenyző tanulót tudtunk delegálni.
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Ballagás

2017. június 16-án pénteken 16.00-kor tartottuk végzős diákjaink
ballagási ünnepségét a református templomban. Már délelőtt virágba
borultak a falak, padok, virágkeretet kapott a tábla, az ajtó, a
folyosók. A nyolcadikosoknak utoljára szólalt meg a csengő, és az
osztályfőnök búcsúzó szavai után még egyszer végig vonultak a
termeken, majd elfoglalták ünnepi helyüket a templomban. Az áhitat
megtartása után László Vilmos Csongor igazgató úr búcsúzott el
beszédében a ballagóktól, majd a nyolcadikosok műsora és a
hetedikesek búcsúzása következett.

Juhász Gyula: Prológus

Lehet, hogy gyenge néha még a hangunk,
Lehet, hogy léptünk még bizonytalan,

De indulunk: a szépet, jót akarjuk
S érezzük, hogy hitünknek szárnya van! 

Ballagó 8. osztályos tanulóink

Osztályfőnök: Lakatosné Bungó Ibolya

Barcsa Dóra

Bazsó Gitta

Birinyi Balázs

Biró István Csongor

Blága Kristóf Zsolt

Budár Dávid Zoltán

Daróczi Dóra Panna

Dulka Anna Katalin

Gál Áron Bendegúz

Gondoly Eszter

Halász Dóra

Karácsony Etienne Wence

Karalyos Miklós

Kelemen Benjámin

Kiss Anikó

Kovács Ilona

Kun Gabriella

Mező Petra

Nagy Dóra Rebeka

Nagy László Tamás

Nagy Márk

Salamon Béla

Sopronyi Mercédesz Vivien

Szabó Balázs

Szabó Tibor

Szigeti István

Szűcs Orsolya Ildikó

Tekeres Bence

Tóth Bence

Török Csenge Sarolta
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Kitűnő Jeles

Bereczki Lea Nagy Rebeka Linett

Fábián Réka

Gál Petra Tünde

Gombos Gergely

Hodosi Zoé

Juhász Molli Blanka

Kalmár Barbara

Kalmár Kristóf

Kalmár László

Nagy Lili

Rózsa Zsófia

Szabó Zalán

Tóth Janka

Ujhelyi Lili

1. A osztály

Tanévzáró ünnepség 

2017. június 20.

Kitűnő Jeles

Baradács Emese Bondár Bálint

Dobrik Dorkás Lukács Bence

Duró Borbála

Frank Hanna

Ganzé Sándor

Győri Botond Gyula

Horváth Borbála

Kiss Angelika Mónika

Kiss Árpád Levente

Kiss Barnabás Lajos

Mészáros Dominik

Taga Zsófia

Török Luca

Törzsök Balázs

Vékony Vivien

1.B osztály
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Kitűnő Jeles

Dobrik Sáron Bartha Csaba

Frank Debóra Hercze Csaba Bence

Laczkó Sándor Szűcs Erika Virág

Meliska-Tóth Levente

Kis Gréta Virág

Mező Ramóna Gyöngyi

Nagy István

Papp Ákos

Técsi Karolina

2. A osztály

Kitűnő Jeles

Bacsa Boglárka Barta Gréta

Boros Gábor Geönczy Levente

Nyika Jázmin Kiss-Balogh Eszter

Turzó Balázs József Lencsés Vivien

Varsányi Zsombor Attila Tipanucz Kende János

Kitűnő Jeles

Kovács Levente Papp Szimonetta Marianna

Matkó Dóra Brigitta

Técsi András

Vig Szófia

2. B osztály

3. A osztály
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3. B osztály

Kitűnő Jeles

Bondár Donát Balogh Dominik

Fejes Gréta Bocsa Tibor Krisztián

Gyarmati Dezső Csaba Annabella

Ludman-Nagy Bíborka Eszter Major Szabolcs

Nagy Rebeka Tirpák Regő

Sáfrány Lilla

Sándor Kitti

Tirpák Zalán

Tóth Jázmin Hanna



Kitűnő Jeles

Bagdi Boglárka Berecki Zsófi Lora

Gyöngyösi Zsombor Dragonya Hanga

Györgyfi Zalán Márton-Szabó Kata

Hudák Lora Farkas Boglárka

Hudák Botond

Imre Barbara

Jenei Gréta

Karácson Zsombor

Kecskeméti Imre

Törzsök Flóra

Vass István Tas

Vékony Nikolett

3. C osztály

Kitűnő Jeles

Balog Kamilla Balog Balázs

Berek Zsombor Balogh Dávid László

Csarkó Sára Vanda Gonda Péter

Cseke Zsombor Imre Nagy Amina Emerencia

Harasztosi Míra Erika Nagy Zoltán

Kasza Blanka Sára

Madarász Botond Krisztián

Nagy Patrícia

Szoboszlai Noémi

4. A osztály
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Kitűnő Jeles

Bakcsi Dániel Bakonszegi Hanna

Bene Johanna Budai János

Geönczy Kincső Erőss Csongor

Kathó-Serdült Anna Réka Gyöngyösi Ágnes

Koncz Izabella Juhász Dominik

Madar Szabolcs Kerekes Marcell

Nagy Nóra Emília Kiss Laura

Papp Hanna

Rózsa Szabolcs

Szilágyi Laura

4. B osztály

Kitűnő Jeles

Botos Blanka Ambrus Balázs

Horváth Benedek Juhász Dominik

Kardos Dávid Török Nóra

Kerekes Marcell

5. A osztály

Kitűnő Jeles

Farkas Dorka Halász Boglárka

Szabó András Máté Kállai Zoltán

Tóth Boglárka Lelle Kovács Maja Rebeka

Nagy Ákos

Sáfrány Károly

Szecsődi Molli

5. B osztály
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Kitűnő Jeles

Fülöp Zsófia

Molnár Boglárka

Kitűnő Jeles

Karalyos Miklós Gondoly Eszter

Török Csenge Sarolta Kiss Anikó

7. osztály

Az MLSZ Bozsik programban nyújtott kiemelkedő
teljesítményéért díjat kapott:

Karácson Zsombor

Kovács Levente

Tirpák Regő tanulók
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Kitűnő Jeles

Hudák Péter Balogh Dorottya

Matkó László Bíró Eszter

Papp Hunor Gombos Luca

Veress Johanna Györgyfi Zétény

Krisztik Kolos

Krisztik Orsolya

Kövesdi Nóra

Pataki Fruzsina

Tóth Hanna

Kiss Milán

6. A osztály

Kitűnő Jeles

Ékes Milán

6. B osztály

8. osztály



Könyvjutalomban részesültek:

Kiemelkedő rajz tevékenységéért:

Parti János és

Török Otília Sára

Kiemelkedő Sport-teljesítményükért :

Krafcsik Kristóf

Pásztor Norman

Szabó Zalán

Bacsa Bence

Bocsa Krisztián

Bocsa Vivien

Bökönyi Péter

Ludman-Nagy Bíborka Eszter

Tirpák Zalán

Furka Tamara

Török Csenge Sarolta 8. osztályos tanuló: kitűnő
tanulmányi eredményéért, versmondó versenyeken
nyújtott kiemelkedő teljesítményéért. Kiemelkedő
magatartásáért, szorgalmáért nevelőtestületi
dicséretben részesül.

Karalyos Miklós 8. osztályos tanuló: kitűnő
tanulmányi eredményéért; matematika, angol,
informatika versenyeken való eredményes
szerepléséért. Kiemelkedő magatartásáért,
szorgalmáért nevelőtestületi dicséretben részesül.
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Gondoly Eszter 8. osztályos tanuló: jeles tanulmányi
eredményéért és szaktárgyi versenyeken nyújtott
kiemelkedő teljesítményéért.

Kiss Anikó 8. osztályos tanuló: jeles tanulmányi
eredményéért, és a szaktárgyi versenyeken nyújtott
kiemelkedő teljesítményéért.

Bazsó Gitta 8. osztályos tanuló: kiemelkedő zenei
teljesítményéért.

Karácsony Etienne Wence 8. osztályos tanuló: az
angol tanulmányi versenyeken elért kiemelkedő
eredményeiért.

Birinyi Balázs 8. osztályos tanuló: az angol és
informatika tanulmányi versenyeken elért
kiemelkedő eredményeiért.

Kelemen Benjámin 8. osztályos tanuló: kiemelkedő
sport teljesítményéért és iskolai műsorokban való
színvonalas szerepléséért.
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Törökné Vásári Szilvia szülő a szülői
munkaközösségben végzett munkájáért, és az
osztályközösséget segítő tevékenységéért.

Birinyi Zoltán szülő több éven keresztül az
osztályközösségért végzett tevékenységéért és az
iskolai rendezvények színvonalas lebonyolítását
segítő munkájáért.

Karalyos Miklós szülő az iskolai rendezvények
színvonalas lebonyolítását segítő munkájáért.

Szűcs Lajosné szülő több éven keresztül az
osztályközösségért végzett segítő tevékenységéért.

Dulkáné Nagy Orsolya szülő több éven keresztül az
osztályközösségért végzett segítő tevékenységéért.

Kiss Lászlóné szülő több éven keresztül az
osztályközösségért végzett segítő tevékenységéért.
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Diószegi Kis István kitüntető díjban részesült

Molnár Sándor és családja.  

Elkötelezetten és odaadóan támogatják iskolánk működését. 
Hosszú évek óta hozzájárulnak rendezvényeink sikeres 

lebonyolításához. Köszönjük odafigyelésüket, segítőkészségüket. 

Minőségi munkáért kitüntető díjat kapott

Czirjákné Hajzer Ilona 

tanárnő. Határozottságát színesíti kedvessége, humora. 
Nagyra becsült pedagógus, hiszen könnyen megtalálja az utat 

a gyerekek és a szülők felé. 39 év alatt több száz gyereket 
tanított meg a betűvetés tudományára. Számos tanulmányi 

versenyre készített fel tanulókat sikeresen. 

Minőségi munkáért kitüntető díjat kapott

Bényei Tamás Jánosné 

tanárnő precíz, lelkiismeretes,  türelemmel és felelősségteljesen 
végzett tevékenységéért, sikeres versenyeredményeiért, és a 

Diószegi Krónika szerkesztésében végzett kiváló munkájáért.

Az év pedagógusa a 2017/18-as tanévben 

Gyarmati Dezső

tanár úr. A természettudományos tantárgyak élményszerű
oktatásáért mindent megtesz. Végtelen türelemmel és 

szakértelemmel segíti a tanulók fejlődését és a tantestület 
dolgozóinak mindennapos munkáját. Rendszergazdagként az 
iskola informatikai fejlődésének egyik kiemelkedő személye.
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Géniusz kitüntető díjat kapott

Karalyos Miklós 

8. osztályos tanuló, aki szorgalmával, kitűnő tanulmányi 
eredményével és kiemelkedő versenyeredményeivel 

példaként szolgál minden diák számára.
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Köszöntjük a szülők munkáját!

Kasza Szilvia Dóra

Gonda István

Madarászné Németh Anikó

Bene Attila

Benéné Szabó Henriett

Árva Judit

Gál Fekete Tünde Csilla

Duró Ágnes

Molnár Ágnes

Bartha Csaba

Dobrikné Puskás Petra

Tóth Lászlóné nagyszülő

T Hari Andrea

Gyarmatiné Kiss Adrienn

Kecskeméti Imréné

Baloghné Hajzer Anikó

Kardosné Feke Judit

Törökné Vásári Szilvia

Birinyi Zoltán

Karalyos Miklós

Szűcs Lajosné

Dulkáné Nagy Orsolya

Kiss Lászlóné
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Művészeti tagozat

Diákjaink a második félév elkezdése előtt számot adtak tudásukról a
tanszak félévzáró hangversenyén. A koncerten először használtunk
erősítő berendezést annak érdekében, hogy a bátortalanabb diákokat
is jól hallhatóvá tegyük. A koncerten minden tanítvány jól szerepelt
és ebből az élményből merítettek erőt a második félévhez. Munkánk
gyümölcsét kollégáink és a szülők több ízben élvezhették a különböző
iskolai, vagy osztályokban rendezett ünnepségeken, rendezvényeken.
Külön nagy öröm volt látni és tapasztalni, hogy diákjaink már kisebb
kamara produkciók előadására is képesek, ezért a következő tanévben
tervezem egy kisebb apparátussal rendelkező kamaracsoport
indítását, reméljük sikeres lesz ez a vállalkozás.
Alapvetően sikeres második félévet, ezzel együtt sikeres tanévet zárt
tanszakunk.
Minden kedves tanítványomnak kívánok szép nyarat és tartalmas
időtöltést.
Üdvözlettel!

Berci bácsi

Gitár tanszak

Tóth Bertalan
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Klarinét és furulya tanszak

A tanszakon 13 furulyás és 11 klarinétos tanul. A gyerekek nagyon
szépen dolgoztak a második félévben is és rengeteget fejlődtek.

2018. májusában került megrendezésre a Klarinétos találkozó,
melyet a gyermekek hihetetlenül élveztek és nagyon eredményesnek
mondhatok. Ezen a találkozón mutattuk be a szeptemberben induló új
tanszakunk hangszerét, a szaxofont, melyre jelentkezhetnek
tanulóink.

2018 május 31-én volt tanszaki hangversenyünk, melyen azt 
gondolom minden diák a legjobb formáját hozta és egy nagyon szép, 

színvonalas műsorral zártuk a tanévet.

Klarinét és furulya tanszak tanulói

Furulya:

Balogh Zsolt
Bökönyi Nándor Béla
Dobrik Dorkás
Elek Jáhel
Fülöp Zsófia
Kathó – Serdült Anna Réka
Kiss Árpád Levente
Lampugnani Michele Bence
Mező Anasztázia
Nagy Rebeka
Papp Hanna
Vékony Vivien
Zsiga Alexandra

Klarinét:

Bazsó Gitta
Berecki Zsófi Lora
Bereczki Edit
Birinyi Balázs
Bíró Eszter
Dobrik Sáron
Gonda Boglárka
Kovács Maja
Pozsgai Krisztina
Szántó Kata
Varga Botond Csongor

Majosiné Nagy Renáta
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Népi ének, citera tanszak

Húsvét vasárnap kopjafa avatáson és katolikus szentmisén vettünk
részt. Számos cikk jelent meg erről az eseményről.

Az 1-2. Világháború és a 48-as szabadságharc hőseinek állítottak
emléket. A Kacor Citeraegyüttes Bihari katonadalokkal tisztelgett a
hősök emléke előtt.
Áprilisban a következő fellépésünk a Sárrét íze fesztiválon volt

Itt a vidám rendezvényhez igazodva, rábaközi lakodalmas dalokkal
szórakoztattuk a közönséget.
Ez egy hagyományörző rendezvény, ahol a népzenéé és a néptáncé a
főszerep.
Májusban egy kiállítás megnyitóján szerepeltünk
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Bihari Csaba: Mesék Biharországról című könyvének bemutatóján és
Rácz Anikó illusztrációinak kiállításának megnyitóján
közreműködtünk

Több dalcsokrot adott elő az egész citeraegyüttes.
Az Aranymálinkó Énekegyüttes kisebbekből és nagyobbacskákból álló
csoportja is adott elő dalcsokrokat.

Június elsején a Népfőiskola és a Bihari Népművészeti Egyesület közös
rendezvényén adtunk önálló, közel fél órás műsort. Itt az
Aranymálinkó Énekegyüttes és a Kacor Citeraegyüttes is több
produkciót adott elő, szólóban pedig a legidősebb művészetis
tanítványunk Marcin Mihály szerepelt.

Az idei utolsó fellépésünk a Diószegi Gála volt.
A Kacor Citeraegyüttes Rábaközi dalokat, az Aranymálinkó
Énekegyüttes Nyíradonyi dalcsokrot adott elő.
Nagyon büszke vagyok a hozzám járó diákokra, hiszen az iskola
hírnevét erősítik a városban és a környező falvakban egyaránt!
Következő fellépésünk augusztus 20- án Furtán lesz.
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Dráma tanszak 

Csoportunk a második félévben egy Benedek Elek mesét dolgozott fel és
adott elő a tanszaki záróvizsgán idén májusban. A mesefeldolgozás
egy piaci árusokból álló történetet idéz fel, ahol egy apa és fia vásárol.
A végkifejlet tanulságos is egyben, mely kimondja: A rest többet fárad.
Ez a címe is a történetnek.
A meséből 3 jelenetet emeltem ki, amit színpadra vittünk és
feldolgoztunk. A kezdeti lépés a történet elemzése volt, szereplők,
helyszín megbeszélése. Majd a szöveggel való ismerkedés, szerepek
kiosztása, felolvasó próbák. Hosszas szerepfelolvasás után kezdődött a
darab színpadra vitele. Értem ezalatt a színpadi mozgást, a beszédet,
a díszletet, fényeket és nem utolsósorban a jelmezeket.
A „ nyers” szöveg mellé mindenképp szerettem volna zenés részeket,
így kapott helyet a műsor nyitó részeként Sebestyén Márta egyik népi
feldolgozása. Szeretem ezt a stílust, a lányom hét éve táncol,
mindenképp szerettem volna, ha helyet kap a népies motívum
valamilyen formában. Ezért is csatoltam egy Nyírségi csárdást az
előadás közepére, amit Erőss Csongor 5.a osztályos és Nemes Mirtill 3.a
osztályos tanuló mutatott be, mint improvizációt. Nagyon élvezték
ezt a részét az előadásnak a gyerekek.
A jelmezek, ruhák nagy részét az iskolától kölcsönöztük, köszönet érte
Ertsey Zsigmondné, Mártikának.
A vizsga sikeresen zajlott, jelesre vizsgázott minden tanuló. A műsort
a Diószegi gálán is előadtuk.

Nemes-Bányai Helga
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Zongora tanszak 
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Diószegi Gála

Június 5-én megtartottuk a Diószegi Gálát, ahol művészeti tagozatunk
tanulói adtak műsort. Minden tagozat bemutatta előrehaladását az
adott tanszakon.
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Festészet-grafika tanszak 
munkái
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Osztálykirándulások

1. a és 1.b

Hajdúszoboszló

2. a és 2. b 

Debrecen
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4. a Aggtelek-

Lillafüred-

Miskolctapolca

3. b és 3.c Poroszló
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Osztálykirándulások

5.b Lillafüred

5.a

Perkupa, Rákóczi-barlang
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Osztálykirándulások

6.a Miskolc-Tapolca-Bükkszentlélek

6.b Aggtelek
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Jutalomkirándulás

Néptánc,  festészet-grafika tanszak

Tokaj
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Június elején DÖK napot rendezett iskolánk, ahol színes
programokon vehettek részt a tanulók. Az alsósok ugrálóvárakon
játszhattak, a Bessenyei György Szakgimnázium diákjai és tanárai
arcfestést, lufihajtogatást és csillámos tetoválásokat készítettek a
jelentkezőknek. Mindeközben az osztályok között focibajnokság
zajlott. Az esőtől menekülve pedig egy LEGO bemutatót láthattak,
gitáros kísérettel. A nap zárásaként pedig egy bábelőadást nézhettek
meg.

DÖK nap programjai
57

Pálfi Edit



DÖK nap programjai

Internetezés veszélyei, fodrász, kozmetikus, védőnői 
előadás, egészségsarok ujjlenyomat készítés

és foci, foci, foci…
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DÖK nap programjai
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60
Agórás bemutató

2018. június 13-án, szerdán 13:00-tól a debreceni Agóra munkatársa, Fógel
László tartott érdekes fizikai kísérleteket. Az előadás az EGYMI-s
tehetséggondozás és a Légtünemények pályázat záróeseménye volt.
Helyszínül az udvart választottuk, hogy minél több diákunk részt
vehessen rajta, hiszen a fizika és kémia tantárgyak megszerettetését is
célul tűztük ki. Az előadó remek személyisége mellett, a hozott kísérleti
eszköz, a folyékony nitrogén is elbűvölte a résztvevőket. Láthattunk
nitrogénnel felfújt lufit, egy pillanat alatt lefagyasztott virslit, banánnal
fába ütött szeget és konfettiágyút is. Végezetül pedig mindenki kezét
lehűtöttük a -196 ˚C-os folyékony nitrogénnel. Azt hiszem a gyerekek és a
pedagógusok is sok élménnyel gazdagodtak.

Nánási Mónika



I. turnus programjai …

Diószegi nyár

Erzsébet tábor 

Strandolás, kirándulás Gyulára 

Egészséges életmód és környezettudatossági témanap 
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A Diószegi nyár  programjai

Június 18-ától elindult a táborozás iskolánkban és egészen augusztus 31-éig 
tart.   

Időpont Programok

II. turnus 06.25-06.29. Hétfő: Sportfoglalkozás, kézműves 
tevékenység,
Kedd: kirándulás a kiserdőbe,
Szerda:kisvonatozás, Szász-tanya, 
Csütörtök: Strandolás. 
Péntek: Kirándulás Nyíregyházára.

III. turnus 07.02.-07.06. Hétfő: kézműves tevékenység, népi 
játékok
Kedd: kézműves foglalkozás, 
Szerda:Morotva-Liget, Szász Tanya
Csütörtök:Strand
Péntek: Debrecen Állatkert, Agóra

IV. turnus 07.09.-07.13. Hétfő:Sport versenyek,
Kedd: Kézműves tevékenységek, 
bobozás
Szerda:Szász Tanya
Csütörtök:Strand
Péntek:

V. turnus 07.16.-07.20. Hétfő:Sportversenyek
Kedd: Kézműves foglalkozás, Saláta
készítés
Szerda:Micskei Major (quadozás),  Szász 
Tanya,
Csütörtök: Strand
Péntek: kirándulás Szarvasra

VI. turnus 07.23.-07.27. Drámajátékok, kézművesség, 
íjászkodás, zöldségsaláta készítés, séta 
a kiserdőbe, Kirándulás a Szász Tanyára, 
Strandolás, Kirándulás Poroszlóra.

VII. turnus Hétfő: Társas játékok, Salátakészítés, 
Kedd:Sport játékok
Szerda: Szász Tanya
Csütörtök:Strand
Péntek:Hortobágyi kirándulás
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VIII. turnus 08.06.-08.10. Hétfő:Sport versenyek, 
Kedd: Kézműves tevékenységek
Szerda:Szász Tanya
Csütörtök:Strand
Péntek:Diósgyőri kirándulás

IX. turnus 08.13.-08.17. Hétfő: Sport játékok
Kedd: Kézműves foglalkozás, 
Salátakészítés, Angol foglalkozás
Szerda: Szász Tanya
Csütörtök: Strand
Péntek: Debreceni kirándulás 
(Erdőspuszta, Zsuzsi vonatozás, Titanic 
játszóház)

X. turnus 08.20.-08.24. Hétfő: Népi játékok, kézműves 
tevékenység,
Kedd: Sport foglalkozás, Gyümölcs 
saláták készítése,
Szerda: Szász Tanya
Csütörtök: Strand
Péntek:Sárrétudvari, Pegazus Lovarda

XI. turnus 08.27.08.31. Hétfő: Csapatépítő játékok,
Kedd:Sportjátékok
Szerda:Szász Tanya
Csütörtök:Strand
Péntek: Debrecen
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„Áldjon meg téged az Úr, és 
őrizzen meg téged!”

4 Mózes 6,24

Kalmár László 1. a

Lukács Bence 1. b

Baranyai Katalin 2. a

Incze Gábor József 2. a

Szántó István 2. b

Köszöntjük júniusi 
születésnaposainkat!
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Matkó Dóra Brigitta 3. a

Rédai Milán 3. a

Balázsi Zsolt Ákos 3. b

Nagy Rebeka 3. b

Tóth László 3. b

Balog Kamilla 4. a

Bottó Csaba 4. a

Pap Máté 4. b



„Áldjon meg téged az Úr, és 
őrizzen meg téged!”

4 Mózes 6,24

65

Köszöntjük júniusi 
születésnaposainkat!

Kardos Dávid 5. a

Kerekes Marcell 5. a

Kiss Laura 5. a

Barkóczi Edit 5. b

Budár Balázs József 5. b

Gonda Boglárka 5. b

Balogh Dorottya 6. a

Balogh Csenge 6. b

Ékes Milán Endre 6. b

Rácz Bálint Csaba 6. b

Rull Ábel 6. b

Birinyi Balázs 8. osztály

Blága Kristóf Zsolt 8. osztály

Tóth Bence 8. osztály
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A Diószegi Krónika elkészítésében részt vettek: Gyarmatiné Kiss Adrienn,

Bényei Tamásné, Nánási Mónika, Matkóné Cseh Brigitta, Szabóné Nagy
Andrea, Pálfi Edit, Györfi Éva, Lakatosné Bungó Ibolya, Ékesné Baranyai
Enikő, Balázs Amarilla, Majosiné Nagy Renáta, Tóth Bertalan, Siteri
Róbert, Nemes-Bányai Helga

Felelős kiadó: László Vilmos Csongor  igazgató

G
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„Zöldenjobb”

Irodalom óra – színészekkel 


